se indica que de llegarse a presentar más de diez (10) manifestaciones de interés para participar 
en el proceso respectivo, la Entidad PODRÁ hacer uso del sorteo contemplado en esa disposición. 

1.6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

El presupuesto oficial estimado para la presente contratación asciende a la suma TRESCIENTOS 
SESENTA MILLONES DE PESOS MCTE ($360.000.000.oo) IVA INCLUIDO y para respaldar el 
compromiso que se derive del proceso contractual respectivo se cuenta con el Certificado De 
Disponibilidad Presupuestal No. 109717 del 1 de Septiembre de 2017. 

RUBRO PRESUPUESTAL: El pago de la suma estipulada en el contrato a celebrar, se pagará